
№914 от 04.05.2011г. «О внесении изменения в постановление администрации 

города Железногорска от20.04.2011№813». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, и в связи с 

необходимостью уточнения даты завершения отопительного сезона ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление администрации города 

Железногорска от 20.04.2011 № 813 «О завершении отопительного сезона  

2010-2011 годов в г. Железногорске» следующего содержания: пункт 1  

изложить в новой редакции: 

«1. Директору МУП «Гортеплосеть» Болтенкову А.Н. приступить к отключению 

тепловой энергии всех потребителей города с 25.04.2011 года.» 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Железногорска Клычкова Ф.Н. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию. 
 

 

Глава города                                                                                            В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ковалева М.Д.  

                    30242 


